
VLAAMS WIELERCENTRUM EDDY MERCKX
BK / CdB  -  Meeting 02-03/02/2013

Scratch: Juniors Communique 1

Rugnr Naam + Voornaam Scratch

15 10 km

Doss. Nom + Prénom place

0:00:00

9 Lindsay De Vylder BEL19950530 1

4 Matthias Oseï Vertez BEL19950801 2

3 Matthias Van Beethoven BEL19950516 3

6 Floris Thoré BEL19950524 4

1 Wim Reynaerts BEL19950512 5

2 Bryan Boussaer BEL19961119 6

15 Boris Van Renterghem BEL19951030 7

16 Jordi Vrancken BEL19960406 8

10 Gianni Colpaert BEL19950805 9

11 Lionel Taminiaux BEL19960521 10

8 Stef Rogier BEL19960114 11

7 Maximilien Picoux BEL19951112 12

5 Johan Hemroulle BEL19950805 13

13 Niels De Koster BEL19960328 14

14 Maxim Heytens BEL19960404 DNF

UCIcode Cat.

Alle uitslagen: 

www.wbvoostvl.be 15:53



VLAAMS WIELERCENTRUM EDDY MERCKX
BK / CdB  -  Meeting 02-03/02/2013BK/CB Keirin Nieuwelingen/Débutants Communique 4

Rugnr Naam + Voornaam Rugnr Naam + Voornaam
PLACE PLACE

Doss. Nom + Prénom Doss. Nom + Prénom

HEAT 1 HEAT 1 

31 Aidan Neirynck BEL19970227 1 35 Maxim Bollé BEL19970423 1

32 Maarten Stevens BEL19970213 2 31 Aidan Neirynck BEL19970227 2

34 Arne De Groote BEL19970402 3 32 Maarten Stevens BEL19970213 3

40 Kenneth Geerts BEL19970910 4 33 Lucas Trevisani BEL19970326 4
43 Mathias Lefeber BEL19981022 5 36 Jorian Geirnaert BEL19980702 5

1 - 2: Finale 40 Kenneth Geerts BEL19970910 6

HEAT 2

35 Maxim Bollé BEL19970423 1
33 Lucas Trevisani BEL19970326 2 HEAT 2

36 Jorian Geirnaert BEL19980702 3 37 Robbert Tas BEL19970119 7

37 Robbert Tas BEL19970119 4 43 Mathias Lefeber BEL19981022 8
38 Terence De Buijl BEL19970603 5 34 Arne De Groote BEL19970402 9

1 - 2: Finale 38 Terence De Buijl BEL19970603 10

HEAT 1 

36 Jorian Geirnaert BEL19980702 1

40 Kenneth Geerts BEL19970910 2

37 Robbert Tas BEL19970119 3

38 Terence De Buijl BEL19970603 4

43 Mathias Lefeber BEL19981022 5

34 Arne De Groote BEL19970402 6

1 - 2: Finale

FINALE

UCIcode

1e HERK./REP.

1e ROUND

UCIcode

7e PL

Alle uitslagen: 

www.wbvoostvl.be 15:53



VLAAMS WIELERCENTRUM EDDY MERCKX
BK / CdB  -  Meeting 02-03/02/2013

Dames Nieuw./Déb.  Ind. Achterv. / Pours. Communique 2

Rugnr Naam + Voornaam
4

Doss. Nom + Prénom Temps Temps Ø km/u place

62 Eva Maria Palm BEL19971107 4 1 01:19,382 1 02:39,681 45,09 1
61 Lenny Druyts BEL19970518 1 1 01:19,779 2 02:41,061 44,70 2
63 Kato Zegers BEL19970113 3 1 01:21,876 3 02:44,394 43,80 3
64 Chenice Verhoye BEL19970520 2 1 01:29,665 4 02:58,522 40,33 4

Dames Juniores  Ind. Achterv. / Pours. Communique   3

Rugnr Naam + Voornaam

4

Doss. Nom + Prénom Temps Temps Ø km/u place

77 Nicky Degrendele BEL19961011 4 1 01:23,057 1 02:40,552 44,85 1

74 Demmy Druyts BEL19951004 3 1 01:24,575 2 02:46,468 43,25 2

72 Ganaëlle Reynaert BEL19950805 2 1 01:24,729 3 02:52,734 41,68 3

71 Isabel Vandewalle BEL19960606 1 1 01:28,503 4 02:59,300 40,16 4

UCIcode
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Alle uitslagen: 

www.wbvoostvl.be 15:53



VLAAMS WIELERCENTRUM EDDY MERCKX
BK / CdB  -  Meeting 02-03/02/2013

Dames Nieuwelingen/Débutantes - Juniores: Puntenr./Cours. P. Communique 5

Rugnr Naam + Voornaam

8

Doss. Nom + Prénom s1 s2 s3 s4 s5 s6 s7 s8 tours points

61 Lenny Druyts BEL19970518 5 5 5 3 18 1

63 Kato Zegers BEL19970113 2 2 2 5 11 2

62 Eva Maria Palm BEL19971107 3 3 3 2 11 3

64 Chenice Verhoye BEL19970520 1 1 1 1 4 4

76 Catherine Wernimont BEL19960703 5 5 5 2 17 1

72 Ganaëlle Reynaert BEL19950805 2 2 1 5 10 2

74 Demmy Druyts BEL19951004 3 3 3 1 10 3

71 Isabel Vandewalle BEL19960606 1 1 2 3 7 4

UCIcode

Puntenrit
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n

is
h

 

O
rd
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r

Place10 km - 4 kl

0:00:00

Alle uitslagen: 

www.wbvoostvl.be 15:53



VLAAMS WIELERCENTRUM EDDY MERCKX
BK / CdB  -  Meeting 02-03/02/2013

Nieuwelingen/Débutants Communique 6

Rugnr Naam + Voornaam

10

Doss. Nom + Prénom Heat Temps Ø km/u place

32 Maarten Stevens BEL19970213 8 1 00:36,154 49,79 1

31 Aidan Neirynck BEL19970227 9 1 00:36,235 49,68 2

33 Lucas Trevisani BEL19970326 7 1 00:36,452 49,38 3

36 Jorian Geirnaert BEL19980702 6 1 00:36,934 48,74 4

37 Robbert Tas BEL19970119 2 1 00:38,294 47,00 5

38 Terence De Buijl BEL19970603 3 1 00:39,081 46,06 6

43 Mathias Lefeber BEL19981022 5 1 00:39,170 45,95 7

34 Arne De Groote BEL19970402 1 1 00:39,390 45,70 8

40 Kenneth Geerts BEL19970910 4 1 00:39,977 45,03 9

41 Simon Claeys BEL19970508 10 1 - - DSQ

500 mUCIcode

Alle uitslagen: 

www.wbvoostvl.be 15:53



VLAAMS WIELERCENTRUM EDDY MERCKX
BK / CdB  -  Meeting 02-03/02/2013

Juniores: Puntenr./Cours. P. Communique 7

Rugnr Naam + Voornaam

14

Doss. Nom + Prénom s1 s2 s3 s4 s5 s6 s7 s8 tours points

9 Lindsay De Vylder BEL19950530 5 2 5 20 32 1

3 Matthias Van Beethoven BEL19950516 5 1 2 20 28 2

14 Maxim Heytens BEL19960404 3 3 20 26 3

2 Bryan Boussaer BEL19961119 5 1 20 26 4

6 Floris Thoré BEL19950524 3 3 20 26 5

7 Maximilien Picoux BEL19951112 1 1 2 20 24 6

10 Gianni Colpaert BEL19950805 3 1 20 24 7

15 Boris Van Renterghem BEL19951030 2 20 22 8

8 Stef Rogier BEL19960114 3 5 8 9

4 Matthias Oseï Vertez BEL19950801 2 5 7 10

5 Johan Hemroulle BEL19950805 2 2 11

1 Wim Reynaerts BEL19950512 1 1 12

11 Lionel Taminiaux BEL19960521 0 13

13 Niels De Koster BEL19960328 0 14

Place15 km - 6 kl

0:00:00

UCIcode
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Alle uitslagen: 

www.wbvoostvl.be 15:53


